
謹啓 平素より、NAGANUMA BEAUTY COLLECTION神戸三宮店をご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

この度、令和2年2月29日(土)をもちましてNAGANUMA BEAUTY COLLECTION神戸三宮店は、

NAGANUMA BEAUTY COLLECTION阪急梅田店へ統合することとなりました。

店舗統合により、ラグジュアリー感のあるハード面の充実・環境の美化・豊富なコースの提供等、

更なるサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、店舗統合に伴いまして、各種ご利用中のサービスにつきましては下記の通りとなります。

今後も皆様のご期待にお応え出来きますよう、最善をつくして参る所存でございますので

倍旧のご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具＿

記

《ご利用中のサービスについて》

①継続中のエステティックサービスにつきましては、NAGANUMABEAUTYCOLLECTION阪急梅田店

にてご利用いただけます。

また、エステアップ各店・NAGANUMABEAUTYCOLLECTION下記店舗でもご利用いただけます。

【エステアップ店舗】
柏店・立川店・名古屋店・京都店・岡山店・天神店・熊本店

【NAGANUMA BEAUTY COLLECTION店舗】
仙台店・大宮店・銀座店・渋谷店・横浜店・阪急梅田店

②統合後のサービス、商品等に関するお問い合わせは、下記の番号で承ります。
インフォメーションダイアル：０１２０-１１４-４１２
※平日10：30～19：00（土日祝を除く）

以上＿

【営業時間】
月・火曜 11：00～20：00
水・木・金曜 12：00～21：00
土曜 10：00～19：00
日曜・祝日 10：00～18：00

☎06-6315-5551

NAGANUMA BEAUTY COLLECTION阪急梅田店

令和２年２月吉日
株式会社 長沼

お客様各位

【 NAGANUMA BEAUTY COLLECTION神戸三宮店統合のお知らせ】

大阪府大阪市北区角田8-47
阪急グランドビル 24F


